PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 23 июля 2018 года                                  № 613
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельных участков"
В целях приведения административного регламента в соответствие в связи со сменой электронного адреса,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельных участков", утвержденный постановлением главы муниципального образования «Вельский муниципальный район» от 19 марта 2018 года № 227 следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3.2. после слов: «Электронный адрес администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район»: » вместо: «movelsk@atnet.ru Электронный адрес Комитета: 0222@rfuvelsk.atnet.ru» читать: «movelsk@velskmo.ru Электронный адрес Комитета: 0222@velskmo.ru» и далее по тексту.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя КУМИ МО «Вельский муниципальный район».

Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»

Архангельской области                                                                      В.Г.Шерягин